ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ THANH LANG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Lang, ngày      tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v công khai thủ tục hành chính và phê duyệt quy trình nội bộ

 giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Căn cứ Quyết định số 3416/QĐ-UBND ngày 25/12/2024 của Chủ tịch
UBND tỉnh Về việc công bố thủ tục hành chính và phê duyệt quy trình nội bộ giải
quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể
thao và Du lịch; Công văn số 3154/UBND-VP ngày 31/12/2024 của UBND huyện
Thanh Hà v/v công khai thủ tục hành chính và phê duyệt quy trình nội bộ giải
quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể
thao và Du lịch;

 UBND xã Thanh Lang thực hiện công khai cụ thể như sau:
- Công khai ban hành mới 07 TTHC và 07 quy trình nội bộ giải quyết TTHC

cấp tỉnh
UBND xã yêu cầu Ban biên tập Cổng thông tin điện tử xã; MTTQ, các

ngành có liên quan, Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả xã tổ chức công khai, phối
hợp giải quyết đúng quy định danh thủ tục hành chính nội bộ thuộc phạm vi, chức
năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hải Dương thông theo
Quyết định số 3416/QĐ-UBND ngày 25/12/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh Hải
Dương (Có Quyết định số 3416/QĐ-UBND ngày 25/12/2024 kèm theo), đã được
công khai trên Cổng thông tin điện tử xã tại địa chỉ:

https://thanhlang.thanhha.haiduong.gov.vn.
Vậy UBND xã Thanh Lang trân trọng thông báo để các ngành, đoàn thể, cán

bộ, công chức và toàn thể nhân dân nắm được./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, HĐND-UBND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Cán bộ, công chức xã;
- MTTQ, đoàn thể;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VP, VH.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Tăng Bá Huân

https://thanhlang.thanhha.haiduong.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-11T13:57:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Tăng Bá Huân<tangbahuan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T09:52:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH LANG<thanhlang.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T09:52:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH LANG<thanhlang.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T09:52:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH LANG<thanhlang.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!